
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 01.08.2024 №1794  
м. Вінниця  

 

Про  надання  соціальної  підтримки 

сім’ям  загиблих  Героїв  Небесної  Сотні 

та сім’ям загиблих Захисників і Захисниць 

України,  яким  присвоєно  почесне 

звання  Герой  України,  з  нагоди  відзначення  

Дня  Незалежності  України 

 

 

 
Відповідно до Комплексної програми «Основні напрямки соціальної політики 

Вінницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки», яка затверджена 
рішенням міської ради від 24.12.2021 року №715 зі змінами, та Порядку надання 
соціальної підтримки окремим категоріям громадян до загальнодержавних та 
загальноміських свят і заходів, професійних свят, ювілеїв, пам’ятних дат, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.09.2022 року 
№2024 зі змінами, з метою надання соціальної підтримки сім’ям загиблих Героїв 
Небесної Сотні та Захисників і Захисниць України, яким посмертно присвоєно 
почесне звання Герой України, з нагоди відзначення в 2024 році Дня Незалежності 
України, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати соціальну підтримку у вигляді матеріальної грошової 

допомоги одному з членів сім’ї загиблих Героїв Небесної Сотні, загиблих 

Захисників і Захисниць України, яким присвоєно почесне звання Герой України:  

1. Кузьменко Зої Семенівні 10 000,00 грн. 

2. Майбороді Тетяні Іванівні 10 000,00 грн. 

3. Ходаківській Галині Володимирівні 10 000,00 грн. 

4. Климчук Олені Олександрівні 10 000,00 грн. 

5. Лабунській Тетяні Андріївні 10 000,00 грн. 

ВСЬОГО: 50 000,00 грн. 

 



2. Затвердити кошторис витрат на надання соціальної підтримки одному 

з членів сім’ї загиблих Героїв Небесної Сотні, загиблих Захисників і Захисниць 

України, згідно з додатком. 

3. Департаменту соціальної політики міської ради кошти в сумі                        

75,00 грн. перерахувати установі банку за отримання готівки для виплати 

матеріальної грошової допомоги одному з членів сім’ї загиблих Героїв Небесної 

Сотні, загиблих Захисників і Захисниць України, яким присвоєно почесне звання 

Герой України, призначеної цим рішенням виконавчого комітету міської ради. 

4. Департаменту фінансів міської ради видатки в сумі 50 075,00 грн. 

профінансувати за рахунок коштів, передбачених у бюджеті Вінницької міської 

територіальної громади на 2024 рік по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Департаменту соціальної політики міської ради за бюджетною 

програмою 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» в частині видатків на надання соціальної підтримки окремим 

категоріям громадян до загальнодержавних та загальноміських свят і заходів, 

професійних свят, ювілеїв, пам’ятних дат. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Г. Якубович. 

 

 

Секретар міської ради     Павло ЯБЛОНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 01.08.2024 №1794  
 

 

 

К О Ш Т О Р И С 

витрат на надання соціальної підтримки  одному з членів сім’ї загиблих 

Героїв Небесної Сотні, загиблих Захисників і Захисниць України, яким 

присвоєно почесне звання Герой України 
 

№ з/п Найменування видатків КЕКВ Сума (грн.) 

1 Матеріальна грошова 

допомога 

2730 50 000,00 

2 Оплата банківських послуг з 

готівкових виплат 

2240 75,00 

 Всього:  50 075,00 

  

 

 

 

Заступник міського голови                                          Сергій ТИМОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент соціальної політики міської ради 

 

Павлюк Оксана Володимирівна 

 

Заступник начальника відділу ветеранської  

політики та  організаційного забезпечення  

 

 

  

 

 

 

 

 

 


